
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

GC-15K - Váha počítací
Objednací kód: 0106.GC15K

Cena bez DPH 26.280,00 Kč
Cena s DPH 31.798,80 Kč

Parametry

Typ vah Počítací váhy

Série GC

Atest (Ověřitelné ČMI) NE

Kapacita (maximální) 15000 g

Dílek (nejmenší) 2 g

Interface RS-232C

Fce a vlastnosti Komparátor, Počítací funkce

Kalibrace Vnější

Miska [mm] 310 × 210 mm

Množstevní jednotka ks



Funkce 
Velká vnitřní paměť pro uložení dat až pro 1 000 položek
WinCT-Counting (freeware) pro snadnou správu údajů o položkách
Zálohování jednotkové hmotnosti
Rozšíření kapacity paměti pomocí karty MicroSD
Tři reverzně podsvícené displeje LCD pro údaje o počtu, hmotnosti a jednotkové hmotnosti a jeden informační displej OLED
Informační displej slouží také jako zjednodušený průvodce interním nastavením
Různé způsoby nastavení jednotkové hmotnosti
Navigátor pro zadávání jednotkové hmotnosti
Volitelné zdroje napájení včetně mobilní baterie připojené přes kabel USB
Oddělitelná zobrazovací jednotka
Rozhraní RS-232C, které podporuje digitální propojení s váhou/váhy A&D
Rozšířený rozsah použití pomocí řady multirozhraní AD-8561 (prodává se samostatně).
Funkce komparátoru s dobře viditelnými LED kontrolkami a bzučákem
Automatické zvýšení přesnosti počítání (ACAI)
Nastavitelné charakteristiky odezvy
Stabilizace přibližně 1 sekunda (typicky)*
Univerzální Flexi Coms (UFC) pro přizpůsobení obsahu a rozvržení tisku
Funkce automatického zapnutí a vypnutí
Funkce zamčení nastavení nebo klávesnice
Externí vstupní terminál

* Při výchozím nastavení je doba stabilizace přibližně 1,6 sekundy.

  

Externí vstup/výstup
Rozhraní RS-232C
Multi-Interface (volitelné)

Volitelné možnosti
GC-08: Prodlužovací kabel (2 m)
GC-14: Držáky pro AD-8561 a kabel

Příslušenství
AD-8561-MI02: Multi-Interface včetně USB (typ micro B)
AD-8561-MI04: Multi-Interface včetně svorkovnice (4-pinové)
AD-8561-MI05: Multi-Interface vč. svorkovnice (7-pinové)
AD-8561-11: Kryt svorkovnice*3
AX-KO1371-200: Křížený kabel RS-232C (2 m)
AX-KO7215-150: Kabel USB pro napájení (1,5 m)*4

*3 Dodává se standardně pro AD-8561-MI05 a lze jej použít i pro AD-8561-MI04.
*4 Dodává se standardně pro řadu GC

 

 Model  GC-3K  GC-6K  GC-15K  GC-30K

 Minimální jednotková hmotnost*5 
Běžný režim  0,1 g  0,2 g  0,4 g  1 g

Jemný režim  0,005 g  0,01 g  0,02 g  0,05 g

 Kapacita  3 kg  6 kg  15 kg  30 kg

 Dílek  0,0005 kg  0,001 kg  0,002 kg  0,005 kg

 Počet vzorků  5, 10, 25, 50, 100, nebo libovolný počet kusů   

 Vážící miska  310 mm × 210 mm   

     

 *5 Volitelné nastavení    

 


